
Bur n. 45 del 31/03/2023

(Codice interno: 498988)

COMUNE DI CENCENIGHE AGORDINO (BELLUNO)
Decreto de Sindaco Soggetto Attuatore n. 12 del 13 marzo 2023

Lavori di messa in sicurezza e ripristino dei dissesti idrogeologici nelle frazioni di Pradimezzo e vare basse pagamento
diretto delle indennità di esproprio condivise e/o accettate e deposito presso il M.E.F. di indennità non condivise e/o
accettate.

IL SINDACO IN QUALITA' DI SOGGETTO ATTUATORE

Richiamato il proprio decreto n. 24 del 06.09.2019 di approvazione del progetto definitivo ed esecutivo dei lavori indicati in
oggetto e all'apposizione, sulle aree individuate come necessarie per l'esecuzione dei lavori, del vincolo preordinato
all'esproprio.

Ritenuto pertanto di dover procedere al pagamento diretto a saldo ovvero al deposito delle indennità provvisorie;

DECRETA

Di provvedere al pagamento diretto del corrispettivo dovuto a seguito della condivisione dell'indennità, oltre che le somme
complessivamente dovute a titolo di occupazione d'urgenza, a favore dei proprietari riportati nell'allegato sub A:

FG MAPP. MQ
ESPR.

INDENN.
PROVV.

INDENN.
OCCUPAZIONE TOTALE PROPRIETARI

DITTA QUOTA INDENNITA'
16 560 205 2,57 € 0,23 € 574,00 € VANZ RENATO   1/3 191,33 €

VANZ ROBERTO   1/3 191,33 €
VANZ VILMA   1/3 191,33 €

16 722 75 2,57 € 0,23 € 210,00 € VANZ RENATO   1/3 70,00 €
VANZ ROBERTO   1/3 70,00 €
VANZ VILMA   1/3 70,00 €

16 815   14 2,57 € 0,23 € 39,20 € CHENET GINO   1/2 19,60 €
CHENET ANNA AMALIA   1/2 19,60 €

Di provvedere a versare al M.E.F. a favore dei proprietari riportati nel prospetto Allegato Sub. "B", l'indennità provvisoria non
condivisa oltre le somme complessivamente dovute a titolo di occupazione d'urgenza, con la precisazione che gli stessi
potranno in qualunque momento percepire le somme depositate nei loro confronti, con riserva di chiedere in sede
giurisdizionale l'importo effettivamente spettante, qualora non siano state presentate opposizioni, ovvero qualora manchino
diritti di terzi sul bene, in tal caso producendo all'autorità espropriante una dichiarazione nella quale si assumono ogni
responsabilità in riferimento ad eventuali altri diritti esistenti.

All. sub "B":

FG MAPP. MQ 
ESPR.

INDENN.
PROVV.

INDENN.
OCCUPAZIONE TOTALE PROPRIETARI

DITTA QUOTA INDENNITA'

16 813 37 2,57 € 0,23 € 103,60 € LACEDELLI GABRIELLA
Erede di Alchini Bruna  1/3 34,53 €

MARTINI MAURO  1/9 11,50 €
GASPARI NOVELLA
Erede di Martini Gina   1/27 3,84 €

GASPARI GRAZIA Erede
di Martini Gina   1/27 3,84 €



GASPARI RENZO Erede di
Martini Gina   1/27 3,84 €

FAE' MARISA Erede di
Martini Olivo   1/27 3,84 €

MARTINI DINA Erede di
Martini Olivo   1/27 3,84 €

MARTINI IVAN Erede di
Martini Olivo   1/27 3,84 €

ALCHINI ANGELO  1/3 34,53 €

Di stabilire che il presente provvedimento diverrà esecutivo decorsi 30 giorni dalla sua pubblicazione sul B.U. della Regione
Veneto e dalla comunicazione personale effettuata ai soggetti che vantano diritti reali sui beni da espropriare, sempre che nel
frattempo non pervenga opposizione da parte di terzi

Il Sindaco Soggetto Attuatore Mauro Soppelsa


	4rxa30rfmdbryq55lfipqr55.html

